
新岡団地用地測量業務

神石高原町　油木　地内

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\1,180,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 9月27日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所
所長　前原　奈津美

広島県神石郡神石高原町安田１１９番地２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 1,150,000 落札

徳永技建工業（株） 1,200,000

（株）ウジョウ　庄原支店 1,240,000

（株）知久設計 1,240,000

エボシ技工調査設計（株） 1,260,000

三和測量設計（株） 辞退


